Numer zapytania Z75/846/1

Tytut zapytania DOSTAWY SLODYCZY DO ODDZIALU REWITA WAPLEWO
Kupiec prowadzacy: Czarzasty, Jarostaw

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-02-16 13:54:13

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2023-02-20 09:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-02-22 09:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-02-20 09:00:00

Zatgczniki tak

Tres¢ zapytania

1. Przedmiotem zakupu jest sukcesywna dostawa stodyczy wraz z transportem i roztadunkiem w okresie

realizacji umowy stosownie do biezacych potrzeb Zamawiajgcego.

2. Miejsce dostawy magazyn gastronomiczny (budynek Nr 135) AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat Rewita

Waplewo, Maréz 2, 11-015 Olsztynek.
3. Szczegdtowy opis przedmiotu zakupu stanowig zataczniki nr 1 i 2 do Zaproszenia.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Zal_nr2-FOC.xlsx

Zal_nr1-OPZ.docx
Zal_nr3-Oswiadczeniewykonawcy.docx
Zal_nr4-Oswiadczeniewykonawcy.docx
Zal_nr5-oswiadczenieHACCP.docx

Zal_nr6-Wzorumowy.docx
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Zaproszenie.doc

PRODUKTY
Lp. Produkt Indeks/Nr llo¢ Jednpstka
produktu miary
1. baton 3 bit 469 - 120 szt.
2. baton NESTLE Fitnes Delice 22,59 - 24 szt.
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Artykuty

3. baton alibi 369 - 24 szt. . Py

zywnosciowe

4. baton bajeczny 45 - 120 szt. . Artyll<uliy
zywnosciowe

5. baton baunty 579 - 72 szt. . Artylfg{y
zywnosciowe

6. kinder beuno x2 43g - 24 szt. . Artyll<ul{y
zywnosciowe

7. baton kit-ket chunky 40g - 72 szt. . Artylfg{y
zywnosciowe

8. baton lion 429 - 72 szt. . Artyll<ul{y
zywnosciowe

) Artykuty
9. baton mars 51g 120 szt. sywnoéciowe

10. baton milky wey 21,59 - 48 szt. . Artyll<ul’fy
zywnosciowe

11. baton pawetek 459 - rézne smaki - 120 szt. . Artyll<u.{y
zywnosciowe

12. baton snikers 509 - 120 szt. . Artylfujy
zywnosciowe

13. baton musli ré6zne smaki 40g - 24 szt. . Arty!(q%y
zywnosciowe

14. baton twix 50g - 48 szt. . Artylfg{y
zywnosciowe

15. bombonierka 201g - 5 szt. . Artyl/<ul’ry
zywnosciowe

16. ciastka delicje szampanskie 147g - 72 szt. . Artylfg{y
zywnosciowe

17. ciastka leibniz 100g ; 24 szt. | Artykuty
zywnosciowe

18. ciastka hity 220g - 48 szt. . Artylfg{y
zywnosciowe

19. ciastka jezyki 1409 - rézne smaki - 48 szt. . Arty!(qiy
zywnosciowe

20. wafeki familijne 180 g - 24 szt. . Artylfg{y
zywnosciowe

21. ciastka pieguski 1359 : 48 s7t. | Artykuty
zywnosciowe

22. cukierki tic-tac 18 g - rézne smaki - 24 szt. . Artylfg{y
zywnosciowe

23. mini cukierki owocowe - 12 kg . Artyll<ul’fy
zywnosciowe

. ) Artykuty
24, paluszki stone 200g 112 szt. sywnoéciowe

25. maoam kostka 229 - 24 szt. . Artylfg%y
zywnosciowe

26. guma do zucia kulka 1 pasek -10szt. - 24 szt. . Artyll<u.}y
zywnosciowe

27. guma drazetki op. 10szt. - r6zne smaki - 100 opakowanie . Artylfg{y
zywnosciowe

28. herbatniki be be 16gx48szt. ; 20 opakowanie Artykuty

zywnosciowe
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

herbatniki petit beure 100g

krakersy super 1809

lizaki chupa chups 12g tuba 50szt

wafel grzesiek w/cz 369

wafel grzesiek b/cz 26g

wafel princessa 349 - rézne smaki

wafel géralki - r6zne smaki 50g

rafaello 150g,,

prince polo xxI 509

prince polo 35g

prince polo 17,59

pierniczki alpejskiel50g - rézne smaki

orzeszki ziemne solone puszka 150g

lizaki owocowe 6g

cukierki zelki 90g

draze kakaowe 70g

czekolada okienko z orzechechami
1009

czekolada mleczna 100g

czekolada nadziewana 1009 - rézne
smaki

czekolada z bakaliami 100g

ptasie mleczko 360 g

orzechy w czekoladzie 80g

drops Mentos 38g

drops mleczny Werlbers Orginal 50g

Czekoladki typu toffife 125g ( 15szt.) -
lub réwnowazne,

Bombonierka typu merci 250g - lub
robwnowazna
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55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

wafelek czekoladowy typu knoppers
259

cukierki luz

popcorn do mikrofaléwki 90g

baton cini-minis 25g,,

baton milka-oreo 37g

rogal 7-days 60g

rogal 7-days 185g

zelki Haribo 200g

mieszanka wedlowska 3569

landrynki 80g,,,

cukierki czekoladowe typu mieszanka
wedlowska

czekoladki Kinder 100g

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.

1.
2.
3,

Kryterium

Cena

Termin ptatnosci: 30 dni
Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.

Brak pozycji
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Waga

Tak

Kryterium

Pytanie
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Czy kryterium
zmienne
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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